I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

TEJ-AZIMUT PORTFOY TEKNOLOJi FON SEPETi FONU
Eyliil-2025

TEJ-AZIMUT PORTFOY TEKNOLOJiI FON SEPETI FONU
AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S.
AZIMUT PORTFQOY YONETIMI A.S.

651.291.174,47
366.473.120,000
18 Nisan 2024

Siresizdir.

1,777187
1,663880
6,81

43,78
54,20

12,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
12,67
74,95
0,00
0,00
0.00

0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,29

31.303.830,70

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 44.329.868,25
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
o VADEYE FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTU[%%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{'(E/L;P (FPD  (FTD
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
HTTBT TL BiLgiiTsi/T\YA TREHTTB00036 615.000,00 44,820799 26/09/25 80100517 48,400000 29.766.000,00 3860 456 4,57
R
HIZMETLE
RIAS.
LOGO TL YLA%ICI;_CI)M TRALOGOW91U2 145.000,00  155,525927 26/09/25 80100511 173,200000 25.114.000,00 3257 385 3,86
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIATK TL TI':/“aI . TREMIAT00015 500.000,00  43,110243 29/09/25 80100511 44,460000 22.230.000,00 28,83 341 3,41
eknoloji
AS.
GRUP TOPLAMI 1.260.000,00 77.110.000,00 100,00 11,82 11,84
GRUP TOPLAMI 1.260.000,00 77.110.000,00 100,00 11,82 11,84
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
IETC US EQUITY usD L'JSSHAT'E%?_' US46431W6488 10.000,00 89,473205 14/08/25 101,613400 42.176.470,71 7,33 6,46 6,48
INDEPEND
EN
IGM US EQUITY usD EE;‘:SSSD US4642875490 14.900,00 95,705487 24/07/25 125,556300 77.650.459,47 13,48 11,88 11,92
TECH
SEKTOR
IYW US EQUITY usD :JSS}:'I')EFC{:EH?\I US4642877215 9.200,00  151,223018 07/08/25 194,857000 74.408592,85 1293 1140 1142
OLOGY
ETF
QTUM US EQUITY usD DEFIANCE US26922A4206 17.400,00 79,836387 07/08/25 104,553400 75.510.380,90 13,12 1157 11,59

QUANTUM



TEJ-AZIMUT PORTFOY TEKNOLOJi FON SEPETi FONU

Eyliil-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESRASISI' T\TRE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BH;:Q(/IA/_\#@ ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"F’QNAT NETTU%SIL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) °) GORE) GORE)
ETF
SMH US EQUITY usD s\ém:EgrxlfD US92189F6768 5.500,00  269,346047 17/09/25 324,240600 74.020.04355 12,86 11,34 11,37
UCTOR
ETF
VGT US EQUITY usD VANSUAR US92204A7028 2.500,00 556,340272 27/06/25 743,702800 77.171.80845 1341 11,82 11,85
INFORMATI
ON
TECHNOLO
GY INDEX
ETF ETF
XDWT LN EQUITY usD \fvgﬂs&g IEOOBM67HT60 14.500,00 89,201783 10/07/25 114,676700 69.018.011,35 11,99 10,57 10,60
INFO TECH
1C
GRUP TOPLAMI 74.000,00 489.955.767,28 85,12 75,04 75,23
Y.Fonu Tiirk
HOA TL PS'SEF%Y TRYHSBC00461 170.000.000,00 0,147618 26/09/25 0,180393 30.666.810,00 533 470 471
YONETIMI
AS.
KVS TL PA(SZF\I’[\I'AFEJY TRYAZIM01075 8.681.000,00 2,645407 30/09/25 2,675811 23.228.715,29 404 356 3,57
YONETIMI
AS
RTF TL P(F;FE{-T*TJ(_E,)Y TRYRGGS00163 700,00 12.363,750543 16/06/25 12.913,517775 9.039.462,44 1,57 1,39 1,39
YONETIMI
AS
YHZ TL KYéAEplil)i TRYYAPO00279 3.800.000,00 4,959575 10/09/25 5,974762 22.704.095,60 394 348 349
PORTFOY
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 182.481.700,00 85.639.083,33 14,88 13,13 13,16
GRUP TOPLAMI 182.555.700,00 575.594.850,61 100,00 88,17 88,39
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 60.430,91 60.430,91 100,00 0,01
GRUP TOPLAMI 60.430,91 60.430,91 100,00 0,01
GRUP TOPLAMI 60.430,91 60.430,91 100,00 0,01
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 6.618,66  41,426890 30/09/25 41,506800 274.719,40 0,00 000 0,04
GRUP TOPLAMI 6.618,66 274.719,40 0,00 0,00 0,04
GRUP TOPLAMI 6.618,66 274.719,40 0,00 0,00 0,04
FON PORTFOY DEGERI 652.765.281,52 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 652.765.281,52 100,23 %
B-)HAZIR DEGERLER 286.183,58 0,04 %
C-)ALACAKLAR 147.382,35 0,02 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -1.907.672,98 -0,29 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 651.291.174,47 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 1.473.466,45 0,2262 %
Kayda Alma Ucreti 12.691,78 0,0019 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 77.781,95 0,0119 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 11.052,29 0,0017 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.067,70 0,0006 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.776,47 0,0003 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 400,04 0,0001 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 2.563,50 0,0004 %
1.584.243,88 0,2432 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



